
 
 

UCHWAŁA NR XVII.84.25 
RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tyczyn na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 128 000,00 zł do kwoty 85 096 656,11 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się deficyt o kwotę 128 000,00 zł.  

2. Ustala się deficyt w kwocie 4 959 560,39 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

1) ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 2 857 000,00 zł; 

2) z wolnych środków w kwocie 1 357 165,31 zł; 

3) jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
338 681,62 zł; 

-  zadania określone w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania problemów alkoholowych kwota 
331 145,49 zł 

-  odbieranie i transport odpadów komunalnych kwota 7 536,13 zł 

4) jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 406 713,46 zł; 

-  Fundusz Pomocy Ukrainie kwota 29 937,43 zł 

-  Poprawa cyberbezpieczeństwa Gminy Tyczyn 232 860,00 

-  Projekt LIFE IP - Skuteczne wdrożenie programu ochrony powietrza dla województwa podkarpackiego 
z uwzględnieniem problemu ubóstwa energetycznego: „Podkarpackie żyj i oddychaj” 143 916,03 

3. Ustala się przychody w kwocie 8 038 558,39 zł, z tego: 

1) ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 5 935 998,00 zł, z tego: ·na finansowanie 
planowane deficytu budżetu w kwocie 2 857 000,00 zł; ·na rozchody w kwocie 3 078 998,00 zł; 

2) z wolnych środków na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 357 165,31 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 2394



3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
338 681,62 zł; 

4) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 406 713,46 zł; 

4. Rozchody wynoszą 3 078 998,00 zł, z tego: 

1) z tytułu wykupu innych papierów wartościowych w kwocie 2 694 000,00 zł; 

2) z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 384 998,00 zł; 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adrian Michałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2394



Tabela 1 
 

Zmiany w planie wydatków Gminy Tyczyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 343 917,25 -329,66 2 343 587,59  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 984 068,20 -329,66 983 738,54   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 288,20 -329,66 433 958,54 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 438 678,33 329,66 7 439 007,99  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 041 355,20 329,66 2 041 684,86   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 887,20 329,66 438 216,86 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 358 833,87 128 000,00 4 486 833,87  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 386 833,87 128 000,00 1 514 833,87   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 128 000,00 393 000,00 

Razem 84 968 656,11 128 000,00 85 096 656,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2394



Tabela 2 

Zmiany w planie przychodów Gminy Tyczyn w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 229 165,31 128 000,00 1 357 165,31 

Razem 7 910 558,39 128 000,00 8 038 558,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2394


	UCHWAŁA NR XVII.84.25 RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 3
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2 pkt 4
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2 pkt 4
	tir. 3 (5) w § 2 ust. 2 pkt 4


	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-05-22T12:03:17+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




